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Höstmannen 
– novellfilm på meänkieli spelas in i Övertorneå 
 
Höstmannen är en unik novellfilm på meänkieli om två bröder från Tornedalen. Bröderna Heikki 
och Markku är i trettioårsåldern och bor i ett litet samhälle i Tornedalen. De tillhör inte de mest 
populära individerna i det lilla samhället, då de försörjer sig på att stjäla från ensamma änkor i 
trakten. Men just den här hösten kommer att bli annorlunda. Höstmannen är en film om två behov. 
Det ena är kaffe - det andra är att lyssna till sitt eget känsloliv.  
 
Novellfilmen Höstmannen spelas in i Övertorneå under september 2009. Filmens slutscen spelas 
in i Hanhivittikko Fäbod. Anton Raukola och Adam Huuva spelar huvudrollerna. 
 
Jonas Selberg Augustsén novellfilm Höstmannen är en av de åtta nya novellfilmsprojekt som i år 
fick produktionsstöd från Svenska Filminstitutet, SVT och Film i Väst. Filmpool Nord 
samproducerar och finansierar Jonas Selberg Augustséns novellfilm.  
 
Höstmannen har premiär under nästa års filmfestival i Göteborg, där den även deltar i den årliga 
officiella novellfilmstävlingen. Den vinnande filmen belönas med 200 000 kronor. Filmen kommer 
också att visas i SVT.  
 
Förra året hade Jonas Selberg Augustsén premiär med långfilmsdokumentären Trädälskaren som 
handlade om människans rotlöshet och vår relation till naturen. Jonas har tidigare regisserat bland 
annat kortfilmerna Kalven och frihet (2006) och Processen (2007). Jonas kommer ursprungligen 
från Harads, utanför Boden. 
 
Mer information om Jonas filmer på sidorna http://www.bokomotiv.se/ och 
http://www.jonasselbergaugustsen.se/ 
 
 

Kom och hör mer om Höstmannen!  
Välkommen till filminspelningen onsdagen 9 september kl. 11.00  
i Hanhivittikko fäbod, Övertorneå.  

Filmpool Nord och Bokomotiv Filmproduktion AB inbjuder till 

pressmöte om novellfilmen Höstmannen  
onsdag den 9 september kl. 11.00 Hanhivittikko fäbod, Övertorneå 
 
Medverkande på presskonferensen är regissören och manusförfattaren 
Jonas Selberg Augustsén, producenten Freddy Olsson samt novellfilmens 
skådespelare bland annat huvudskådespelarna Anton Raukola och Adam 
Huuva. 
 
Bengt Karlsson från Kattilakoski lagar lunch över öppen eld. Välkommen! 
Kom ihåg att anmäla dig till katja@fpn.se  

http://www.bokomotiv.se/
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På presskonferensen träffar man: 
Jonas Selberg Augustsén, regissör och manusförfattare 
Freddy Olsson, producent, Bokomotiv Filmproduktion AB 
Anton Raukola, huvudskådespelare 
Adam Huuva, huvudskådespelare 
Ros-Mari Barmosse, skådespelare 
Aina Bleikvassli, informatör, Övertorneå kommun 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord AB 
 
 
Om du vill bli bjuden på lunch, så anmäl dig till Katja senast på måndag den 7 september 
 
För mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord Tel. 070-663 2217 
katja@fpn.se 
 
 

Väganvisning till Hanhivittikko 

Strax norr om Övertorneå svänger du först av från väg 99 till vänster mot Överkalix och sedan efter bara 50 
meter till höger mot Korpilombolo, väg 841. Efter 10 km kommer du till Hanhivittikko. 

Hanhivitikko är en unik gammal fäbod. Läs mer information på sidan 
http://www.hanhivittikko.se/scripts/index.asp 
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